

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою:
Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19

Кошторисна вартість об'єкта 1781,331 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 4,81367 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 473,705 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 25 березня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	1352,341	-	1352,341	4,14237	409,507	-
2	02-01-02	на внутрішні мережі водопостачання та каналізації	10,878	-	10,878	0,02800	2,771	-
3	02-01-03	на електротехнічні рішення	241,885	-	241,885	0,64135	61,167	-
4	02-01-04	на придбання устаткування придбання електроустаткування	-	175,896	175,896	-	-	-
5	02-01-05	на пусканалагоджувальні роботи електромонтажних робіт	0,331	-	0,331	0,00195	0,26	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	1605,435	175,896	1781,331	4,81367	473,705	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Авраменко С.О.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Авраменко С.О.

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Авраменко С.О.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>3.65269</u> 337,622	<u>0.03680</u> 3,332	<u>0.00887</u> 0,915	<u>0.00159</u> 0,173	<u>-</u> -	<u>3.69995</u> 342,042	<u>0.44242</u> 67,465	<u>4.14237</u> 409,507
02-01-02	внутрішні мережі водопостачання та каналізації	<u>0.02526</u> 2,357	<u>-</u> -	<u>0.00007</u> 0,007	<u>0.00001</u> 0,001	<u>-</u> -	<u>0.02534</u> 2,365	<u>0.00266</u> 0,406	<u>0.02800</u> 2,771
02-01-03	електротехнічні рішення	<u>0.00007</u> 0,006	<u>0.58321</u> 52,371	<u>0.00135</u> 0,14	<u>0.00001</u> 0,001	<u>-</u> -	<u>0.58464</u> 52,518	<u>0.05671</u> 8,649	<u>0.64135</u> 61,167
02-01-04	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-05	придбання електроустаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00179</u> -	<u>0.00179</u> 0,236	<u>0.00016</u> 0,024	<u>0.00195</u> 0,26
-	Разом :	<u>3.67802</u> 339,985	<u>0.62001</u> 55,703	<u>0.01029</u> 1,062	<u>0.00161</u> 0,175	<u>0.00179</u> -	<u>4.31172</u> 397,161	<u>0.50195</u> 76,544	<u>4.81367</u> 473,705

Склад _____ Авраменко С.О.

Перевірив _____ Авраменко С.О.

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19
02-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19

Основа:
креслення (специфікації) № 02-25-АБ

Кошторисна вартість 1352,341 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,14237 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 409,507 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 березня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		I поверх									
1	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1764	<u>3615.06</u>	-	638	638	-	<u>44.6800</u>	<u>7.88</u>
					3615,06	-			-	-	-
2	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних	100 шт	0,2	<u>16610.26</u>	<u>1242.67</u>	3322	3070	<u>249</u>	<u>184.3700</u>	<u>36.87</u>
		стінах з відбиванням штукатурки в укосах			15350,65	431,84			86	4,0221	0,8
3	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів сцени	100м2	0,08	<u>4213.75</u>	-	337	337	-	<u>53.0900</u>	<u>4.25</u>
					4213,75	-			-	-	-
4	КБ15-66-1 к=0,8	Демонтаж підшивки горизонтальних	100 м2	0,5807	<u>11621.14</u>	<u>21.62</u>	6748	6709	<u>13</u>	<u>109.0960</u>	<u>63.35</u>
		поверхонь підвісних стель гіпсокартонними			11553,27	18,91			11	0,1865	0,11
		або гіпсоволокнистими листами.									
5	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін	100м2	4,1373	<u>3366.08</u>	-	13926	13926	-	<u>42.4100</u>	<u>175.46</u>
		від олійної, перхлорвінілової фарби			3366,08	-			-	-	-
6	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	0,3808	<u>1532.63</u>	-	584	584	-	<u>19.3100</u>	<u>7.35</u>
					1532,63	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,04	<u>7158.21</u> 6071,80	<u>1086.41</u> 376,02	286	243	<u>43</u> 15	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>2.97</u> 0,15
8	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,8488	<u>473.05</u> 473,05	<u>-</u> -	402	402	<u>-</u> -	<u>5.9600</u> -	<u>5.06</u> -
9	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,0025	<u>1472.41</u> 1428,66	<u>43.75</u> 12,01	1476	1432	<u>44</u> 12	<u>18.0000</u> 0,1134	<u>18.05</u> 0,11
10	КР11-39-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	0,1072	<u>20220.76</u> 20182,67	<u>38.09</u> 33,32	2168	2164	<u>4</u> 4	<u>225.6560</u> 0,3286	<u>24.19</u> 0,04
11	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 (розчищення швів у плитах перекриття)	100м2	0,06486	<u>5239.63</u> 4836,81	<u>402.82</u> 139,98	340	314	<u>26</u> 9	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>3.95</u> 0,08
12	КР20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм II поверх	100м	1,2972	<u>3125.33</u> 2798,73	<u>12.87</u> 11,26	4054	3631	<u>17</u> 15	<u>33.0000</u> 0,1110	<u>42.81</u> 0,14
13	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,2163	<u>3615.06</u> 3615,06	<u>-</u> -	782	782	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>9.66</u> -
14	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	4,1844	<u>3366.08</u> 3366,08	<u>-</u> -	14085	14085	<u>-</u> -	<u>42.4100</u> -	<u>177.46</u> -
15	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	1,2983	<u>1532.63</u> 1532,63	<u>-</u> -	1990	1990	<u>-</u> -	<u>19.3100</u> -	<u>25.07</u> -
16	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	1,7676	<u>473.05</u> 473,05	<u>-</u> -	836	836	<u>-</u> -	<u>5.9600</u> -	<u>10.53</u> -
17	КР15-122-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	3	<u>80.53</u> 76,61	<u>3.41</u> 0,16	242	230	<u>10</u> -	<u>0.8360</u> 0,0016	<u>2.51</u> -
18	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 (розчищення швів у плитах перекриття)	100м2	0,119205	<u>5239.63</u> 4836,81	<u>402.82</u> 139,98	625	577	<u>48</u> 17	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>7.26</u> 0,16
19	КР20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	2,3841	<u>3125.33</u> 2798,73	<u>12.87</u> 11,26	7451	6672	<u>31</u> 27	<u>33.0000</u> 0,1110	<u>78.68</u> 0,26
		Разом прямі витрати по розділу 1					60292	58622	<u>485</u> 196		<u>703.36</u> 1,85
		Разом будівельні роботи, грн.					60292				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1185				
		всього заробітна плата, грн.					58818				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					34906 84,6 12900 95198 95198				
		Розділ 2. Прорізи									
20	КРЗ-28-4	Часткове закладання віконного прорізу 0, 90х0,9	100 м3	0,004	<u>582120.84</u> 80718,22	<u>6811.03</u> 5958,86	2328	323	<u>27</u> 24	<u>891.5200</u> 58,7523	<u>3.57</u> 0,24
21	КБ10-28-4 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	1	<u>565.91</u> 540,12	<u>-</u> -	566	540	<u>-</u> -	<u>5.8190</u> -	<u>5.82</u> -
22	КБ10-28-5 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни.	1 блок	15	<u>583.81</u> 557,20	<u>-</u> -	8757	8358	<u>-</u> -	<u>6.0030</u> -	<u>90.05</u> -
23	КБ10-28-7 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, серія блоку ДО-21-13	1 блок	4	<u>834.46</u> 799,51	<u>-</u> -	3338	3198	<u>-</u> -	<u>8.6135</u> -	<u>34.45</u> -
24	& С171-2214П	Дюбель-шурупи 100х10	шт	160	<u>12.10</u> -	<u>-</u> -	1936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С171-2217П варіант 2 по проєкту	Піна монтажна професійна	л	11,075	<u>445.20</u> -	<u>-</u> -	4931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	К536111-401 варіант 2	Блоки дверні МДФ 0,7х2,0 (у комплектні з лиштвом, ручкою, замком) пофарбовані	шт	1	<u>5984.77</u> -	<u>-</u> -	5985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	К536111-401 варіант 3	Блоки дверні МДФ 0,8х2,0 (у комплектні з лиштвом, ручкою, замком) пофарбовані	шт	5	<u>5984.77</u> -	<u>-</u> -	29924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	К536111-401 варіант 4	Блоки дверні МДФ 0,9х2,0 (у комплектні з лиштвом, ручкою, замком) пофарбовані	шт	10	<u>7229.34</u> -	<u>-</u> -	72293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	К536111-401 варіант 5	Блоки дверні МДФ 1,2х2,0 (у комплектні з лиштвом, ручкою, замком) пофарбовані	шт	3	<u>11847.39</u> -	<u>-</u> -	35542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	К536111-401 варіант 6	Блоки дверні МДФ 1,4х2,0 (у комплектні з лиштвом, ручкою, замком) пофарбовані	шт	1	<u>14886.99</u> -	<u>-</u> -	14887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					180487	12419	<u>27</u> 24		<u>133.89</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					180487				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					168041 12443 6933 16,1 2454 187420				

		Всього по розділу 2					187420				
		Розділ 3. Підлоги									
31	KP7-15-6	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи понад 20 м2	100м2	2,9716	<u>40492.06</u> 3655,31	<u>43.75</u> 38,28	120326	10862	<u>130</u> 114	<u>43.1000</u> 0,3774	<u>128.08</u> 1,12
32	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	2,9716	<u>5564.83</u> 5414,19	<u>11.58</u> 10,13	16536	16089	<u>34</u> 30	<u>58.3300</u> 0,0999	<u>173.33</u> 0,3
33	C111-2000-2 варіант 1	Клей для лінолеума	кг	154,52	<u>261.17</u> -	<u>-</u> -	40356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C111-573-1 варіант 1	Лінолеум комерційний	м2	303,1	<u>635.53</u> -	<u>-</u> -	192629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	2,6159	<u>7277.63</u> 1475,08	<u>2.57</u> 2,25	19038	3859	<u>7</u> 6	<u>14.7700</u> 0,0222	<u>38.64</u> 0,06
36	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,8754	<u>18439.46</u> 17002,88	<u>53.27</u> 46,61	16142	14884	<u>47</u> 41	<u>178.9400</u> 0,4595	<u>156.64</u> 0,4
37	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	569,01	<u>10.35</u> -	<u>-</u> -	5889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	35,54	<u>111.91</u> -	<u>-</u> -	3977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C111-287 варіант 4	Плитки керамічні для підлог	м2	89,2908	<u>585.77</u> -	<u>-</u> -	52304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C113-2088 варіант 2	Хрестики пластмасові	шт	371	<u>0.12</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					467242	45694	<u>218</u> 191		<u>496.69</u> 1,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					467242 421330 45885				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25682 59,83 9123 492924				

		Всього по розділу 3					492924				
		Розділ 4. Оздоблювальні роботи									
		Стеля									
41	КБ15-56-5 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,6813	<u>8325.46</u> 7129,08	<u>7.40</u> 6,47	30649	26244	<u>27</u> 24	<u>72.4500</u> 0,0638	<u>266.71</u> 0,23
42	& С111- 1896-6-Н варіант 1	Шпаклівка "Сатенгіпс" фінішна	кг	552,195	<u>10.37</u> -	<u>-</u> -	5726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,6813	<u>22084.74</u> 4579,74	<u>1.29</u> 1,13	81301	16859	<u>5</u> 4	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>181.64</u> 0,04
44	КБ15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,5807	<u>14980.10</u> 14938,68	<u>4.44</u> 3,88	8699	8675	<u>3</u> 2	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>93.46</u> 0,02
45	& С126- 1308-1 варіант 1	Універсальна напрямна 3600мм	м	55,17	<u>42.41</u> -	<u>-</u> -	2340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С126- 1308-2 варіант 1	Поперечна напрямна 1200мм	м	110,33	<u>21.65</u> -	<u>-</u> -	2389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С126- 1308-3 варіант 1	Поперечна напрямна 600мм	м	55,17	<u>10.49</u> -	<u>-</u> -	579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С126- 1308-4 варіант 1	Пристінний куточок 24x19мм для направляючої	м	62,72	<u>29.06</u> -	<u>-</u> -	1823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& С126-952- 1 варіант 1	Регульований підвіс для направляючих L=330-620мм	шт	46	<u>17.71</u> -	<u>-</u> -	815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С1545-44- 3 варіант 1	Дюбель 6x40 мм	100шт	1,72	<u>82.69</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,5807	<u>1798.55</u> 1791,15	<u>7.40</u> 6,47	1044	1040	<u>4</u> 4	<u>19.2970</u> 0,0638	<u>11.21</u> 0,04
52	& С111-763-2 варіант 1	Стельова панель 600х600х15 мм	м2	60,9735	<u>302.63</u> -	<u>-</u> -	18452	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		_____ Стіни _____									
53	КР11-2-3	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,0001	<u>30888.47</u> 22211,14	<u>552.09</u> 270,58	30892	22213	<u>552</u> 271	<u>236.4900</u> 2,5914	<u>236.51</u> 2,59
54	КР11-39-2	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	0,4368	<u>40009.90</u> 25228,34	<u>47.61</u> 41,65	17476	11020	<u>21</u> 18	<u>282.0700</u> 0,4107	<u>123.21</u> 0,18
55	С111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні	м	132,3	<u>13.19</u> -	<u>-</u> -	1745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ15-56-3 к=1,5	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	9,1981	<u>6893.54</u> 5833,15	<u>5.79</u> 5,07	63407	53654	<u>53</u> 47	<u>59.2800</u> 0,0500	<u>545.26</u> 0,46
57	& С111-1896-6-Н варіант 1	Шпаклівка "Сатенгіпс" фінішна	кг	919,81	<u>10.37</u> -	<u>-</u> -	9538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ15-56-4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	9,1981	<u>1322.80</u> 1184,79	<u>2.96</u> 2,59	12167	10898	<u>27</u> 24	<u>12.0405</u> 0,0255	<u>110.75</u> 0,23
59	& С111-1896-6-Н варіант 1	Шпаклівка "Сатенгіпс" фінішна	кг	459,905	<u>10.37</u> -	<u>-</u> -	4769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	9,1981	<u>4901.67</u> 4579,74	<u>1.29</u> 1,13	45086	42125	<u>12</u> 10	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>453.83</u> 0,1
61	С111-1626-1 варіант 2	Фарба акрілова для стін	кг	264,9052 8	<u>142.05</u> -	<u>-</u> -	37630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,8027	<u>22918.85</u> 20936,71	<u>-</u> -	18397	16806	<u>-</u> -	<u>220.3400</u> -	<u>176.87</u> -
63	КБ34-57-1	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	-0,8027	<u>3044.97</u> 3044,97	<u>-</u> -	-2444	-2444	<u>-</u> -	<u>34.5000</u> -	<u>-27.69</u> -
64	& С111-115-13 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	1364	<u>0.39</u> -	<u>-</u> -	532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	84,2835	<u>105.52</u>	-	8894	-	-	-	-
66	& C111-1678-1-3	Звукоізоляційна смуга з поліуретану	м	69,0322	<u>5.41</u>	-	373	-	-	-	-
67	& C111-1895-4	Шпатлевка Уніфлот Фюгенфюллер	кг	25,20478	<u>52.05</u>	-	1312	-	-	-	-
68	& C1545-44-3	Дюбель 6x40 мм	100шт	2,46	<u>82.69</u>	-	203	-	-	-	-
69	& C126-1304-5	Профіль напрямний UD-27/28 0,55 мм	м	69,8349	<u>25.87</u>	-	1807	-	-	-	-
70	& C126-1304-4	Профіль стійковий CD-60/27 0,55 мм	м	144,486	<u>37.01</u>	-	5347	-	-	-	-
71	КБ15-56-3 к=1,5	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,8027	<u>6893.54</u> 5833,15	<u>5.79</u> 5,07	5533	4682	<u>5</u> 4	<u>59.2800</u> 0,0500	<u>47.58</u> 0,04
72	& C111-1896-6-Н	Шпаклівка "Сатенгіпс" фінішна	кг	80,27	<u>10.37</u>	-	832	-	-	-	-
73	КБ15-56-4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,8027	<u>1322.80</u> 1184,79	<u>2.96</u> 2,59	1062	951	<u>2</u> 2	<u>12.0405</u> 0,0255	<u>9.66</u> 0,02
74	& C111-1896-6-Н	Шпаклівка "Сатенгіпс" фінішна	кг	40,135	<u>10.37</u>	-	416	-	-	-	-
75	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,8027	<u>4361.56</u> 4068,30	<u>1.29</u> 1,13	3501	3266	<u>1</u> 1	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>35.18</u> 0,01
76	C111-1626-1	Фарба акрілова для стін	кг	23,11776	<u>142.05</u>	-	3284	-	-	-	-
77	КР12-16-3	Фарбування олійними сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком	100м2	0,0884	<u>20462.95</u> 16823,66	-	1809	1487	-	<u>188.1000</u>	<u>16.63</u>
78	КР12-31-3	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [оброблень на фасадах, малих покриттів, балок тощо] з землі та риштувань	100м2	0,0378	<u>7227.15</u> 3090,10	-	273	117	-	<u>33.7200</u>	<u>1.27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КР12-5-2	Просте олійне фарбування раніше пофарбованого люка на покрівлю	100м2	0,0072	<u>8669.66</u> 6753,87	<u>-</u> -	62	49	<u>-</u> -	<u>73.7000</u> -	<u>0.53</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					427862	217642	<u>712</u> 411		<u>2282.61</u> 3,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					427862 209508 218053 119568 274,38 41841 547430				

		Всього по розділу 4					547430				
		Розділ 5. Ганок входу.									
80	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,00395	<u>24247.54</u> 24247,54	<u>-</u> -	96	96	<u>-</u> -	<u>305.5000</u> -	<u>1.21</u> -
81	КР9-7-2	Ремонт бетонних східців	100шт	0,06	<u>17847.49</u> 14727,53	<u>56.62</u> 49,54	1071	884	<u>3</u> 3	<u>149.6700</u> 0,4884	<u>8.98</u> 0,03
82	& С111-2000-41	Ремонтна суміш Ceresit RS 88	кг	9,1	<u>60.74</u> -	<u>-</u> -	553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,079	<u>13375.59</u> 6217,99	<u>137.69</u> 120,46	1057	491	<u>11</u> 10	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>5.64</u> 0,09
84	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (до товщини 50 мм)	100м2	0,079	<u>11833.00</u> 1129,59	<u>216.18</u> 189,13	935	89	<u>17</u> 15	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>1.02</u> 0,15
85	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,079	<u>1793.89</u> 1551,13	<u>75.47</u> 66,03	142	123	<u>6</u> 5	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>1.47</u> 0,05
86	С111-870 варіант 1	Сітка мурувальна Вр-1, d3мм (50x50мм)	м2	8,69	<u>143.67</u> -	<u>-</u> -	1248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КР9-20-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих огорож з поручнями з полівінілхлориду	100м	0,08	<u>6655.77</u> 6406,78	<u>248.99</u> 11,44	532	513	<u>19</u> 1	<u>66.6540</u> 0,1168	<u>5.33</u> 0,01
88	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,05	<u>8647.08</u> 6652,47	<u>355.70</u> 16,35	432	333	<u>18</u> 1	<u>69.2100</u> 0,1668	<u>3.46</u> 0,01
89	& С121-393-1 варіант 2	Поручні подвійні д.40 зі стійками, нержавіюча сталь	пм	5	<u>2462.58</u> -	<u>-</u> -	12313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& C111-17-B1 варіант 1	Дюбель розпирний L=100	шт	14	<u>2.00</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C1545-413 варіант 1	Кріплення стійки	шт	7	<u>192.40</u> -	<u>-</u> -	1347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	KM3-575-1	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	<u>4326.88</u> 3331,87	<u>137.32</u> 58,13	4327	3332	<u>137</u> 58	<u>36.8000</u> 0,6048	<u>36.8</u> 0,6
		Разом прямі витрати по розділу 5					24081	5861	<u>211</u> 93		<u>63.91</u> 0,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24081 18009 5954 3004 6,24 953 27085				

		Всього по розділу 5					27085				
		Розділ 6. Інші витрати									
93	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,537	<u>129.37</u> 129,37	<u>-</u> -	716	716	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>9.03</u> -
94	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	5,537	<u>188.15</u> -	<u>188.15</u> 31,24	1042	-	<u>1042</u> 173	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 1,59
		Разом прямі витрати по розділу 6					1758	716	<u>1042</u> 173		<u>9.03</u> 1,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1758 889 526 1,27 194 2284				

		Всього по розділу 6					2284				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1161722	340954	<u>2695</u>		<u>3689,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1161722		1088		10,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					818073				
		всього заробітна плата, грн.					342042				
		Загальновиробничі витрати, грн.					190619				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					442,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					67465				
		Всього будівельні роботи, грн.					1352341				

		Всього по кошторису					1352341				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4142,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					409507				

Склав _____ Авраменко С.О.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Авраменко С.О.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19
02-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на внутрішні мережі водопостачання та каналізації

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19

Основа:
креслення (специфікації) № 32-24-ВК

Кошторисна вартість 10,878 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,028 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,771 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,05	2388,19 2359,33	- -	119	118	- -	23,6240 -	1,18 -
2	КР15-122-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	3	80,53 76,61	3,41 0,16	242	230	10 -	0,8360 0,0016	2,51 -
3	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	5566,54 5323,73	242,81 89,52	56	53	3 1	61,0800 0,8826	0,61 0,01
4	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,01	13286,59 12799,45	487,14 176,95	133	128	5 2	146,8500 1,7447	1,47 0,02
5	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	6	208,41 191,53	8,53 0,39	1250	1149	51 2	2,0900 0,0040	12,54 0,02
6	С188888-20 варіант 2	Решітка вентиляційна пластикова (у комплекті з елементами кріплення)	шт	6	262,65 -	- -	1576	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>6356.62</u> 4073,95	<u>23.16</u> 20,26	636	407	<u>2</u> 2	<u>41.8700</u> 0,1998	<u>4.19</u> 0,02
8	C130-901	Унітази напівфарфорові та фарфорові козиркові УНКЦ з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідливою полчкою	шт	1	<u>2568.18</u> -	<u>-</u> -	2568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KP15-36-4	Установлення раковин (раніше демонтованих)	10к-т	0,1	<u>2332.71</u> 1502,57	<u>3.86</u> 3,38	233	150	<u>-</u> -	<u>15.2700</u> 0,0333	<u>1.53</u> -
10	C130-616 варіант 9	Змішувач для умивальника	комплект	1	<u>729.51</u> -	<u>-</u> -	730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,02	<u>6001.71</u> 5898,32	<u>-</u> -	120	118	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>1.18</u> -
12	C113-1682 варіант 3	Трубопровід з пластикових труб системи EVO PLUS S 3,2/SDR 7,4 фірми «ЕКОПЛАСТИК» (Чехія) без кріплень та фітінгів, T=70°C діам. 25х3,5 мм	м	2	<u>124.27</u> -	<u>-</u> -	249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1630-1432 варіант 6	Кран кульовий нержавіючий двоскладовий Ду 25	шт	2	<u>285.28</u> -	<u>-</u> -	571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C113-1879 варіант 5	Відвід ф25мм 90град.	шт	10	<u>111.35</u> -	<u>-</u> -	1114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,0288	<u>129.37</u> 129,37	<u>-</u> -	4	4	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>0.05</u> -
16	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	0,0288	<u>188.15</u> -	<u>188.15</u> 31,24	5	-	<u>5</u> 1	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 0,01
		Разом прямі витрати по кошторису					9606	2357	<u>76</u> 8		<u>25.26</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					9606				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7173				
		всього заробітна плата, грн.					2365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1272				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					406				
		Всього будівельні роботи, грн.					10878				

		Всього по кошторису					10878				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2771				

Склав _____ С.О. Авраменко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О. Авраменко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19
02-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на електротехнічні рішення

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19

Основа:
креслення (специфікації) № 32-24-ЕТР

Кошторисна вартість 241,885 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,64135 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 61,167 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	11	<u>432.95</u>	-	4762	4762	-	<u>5.2000</u>	<u>57.2</u>
					432,95	-			-	-	-
2	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,5	<u>2043.03</u>	-	1022	1022	-	<u>23.4400</u>	<u>11.72</u>
					2043,03	-			-	-	-
3	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,02	<u>3523.88</u>	-	70	70	-	<u>40.4300</u>	<u>0.81</u>
					3523,88	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					5854	5854	-		<u>69.73</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5854				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5854				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					3172 6,77 1031 9026 9026				
		Розділ 2. Електромонтажні роботи									
4	КР17-14-2	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	3	610.51 340,26	17,13 11,45	1832	1021	51 34	3.5400 0,1130	10.62 0,34
5	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	499.12 285,48	17,13 11,45	499	285	17 11	2.9700 0,1130	2.97 0,11
6	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	27	166.46 162,27	2.86 1,21	4494	4381	77 33	1.6000 0,0126	43.2 0,34
7	КР17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	13,05	2034.22 1799,62	- -	26547	23485	- -	20.3900 -	266.09 -
8	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,8	1047.40 850,83	10.29 9,01	838	681	8 7	9.6400 0,0888	7.71 0,07
9	15093-35013 варіант 8	Кабель з мідними жилами перерізом 5(1x10)мм2 ВВГнг	1000м	0,0102	232819.13 -	- -	2375	-	- -	- -	- -
10	15093-35033 варіант 5	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм2 ВВГнгд	1000м	0,0867	80464.29 -	- -	6976	-	- -	- -	- -
11	15093-35023 варіант 7	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,5916	44723.99 -	- -	26459	-	- -	- -	- -
12	15093-35023 варіант 8	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,561	34693.99 -	- -	19463	-	- -	- -	- -
13	15093-35023 варіант 9	Провід з мідними жилами пер.3x1,5 ННХН FE 180 E30	1000м	0,1632	245153.99 -	- -	40009	-	- -	- -	- -
14	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,1	11628.79 5997,89	44.53 15,48	1163	600	4 2	62.4000 0,1375	6.24 0,01
15	15093-35023 варіант 10	Провід ПВ-3 нг1х6мм2 _____Освітлювальне обладнання _____	1000м	0,0102	74813.99 -	- -	763	-	- -	- -	- -
16	КБ21-17-18 к=1.15	Монтаж LED-світильників	100шт	0,88	10736.84 10410,30	- -	9448	9161	- -	113.6000 -	99.97 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,09	<u>15682.16</u> 13306,30	<u>1834.92</u> 594,06	1411	1198	<u>165</u> 53	<u>131.2000</u> 5,2862	<u>11.81</u> 0,48
18	C1547-7 варіант 20	Світильник стельовий накладний з LED лампами 36W STANDART 36W 230V IP20	шт	41	<u>445.64</u> -	-	18271	-	-	-	-
19	C1547-7 варіант 25	Світильник стельовий накладний з LED лампами 72W STANDART 72W 230V IP20	шт	10	<u>557.84</u> -	-	5578	-	-	-	-
20	C1547-7 варіант 21	Світильник стельовий вбудований з LED лампами 36W EVROLIGHT 36W 230V IP20	шт	7	<u>637.60</u> -	-	4463	-	-	-	-
21	C1547-7 варіант 22	Світильник стельовий накладний з LED лампою 12W GLX 12W 230V IP65	шт	6	<u>141.17</u> -	-	847	-	-	-	-
22	C1547-7 варіант 23	Світильник стельовий накладний аварійного освітлення з LED лампою 12W Maldini-2 12W з аккумулятором	шт	24	<u>414.25</u> -	-	9942	-	-	-	-
23	C1547-7 варіант 24	Показчик евакуаційного освітлення ЕВРОСВІТ SFT-AF-04 з аккумулятором	шт	9	<u>340.07</u> -	-	3061	-	-	-	-
24	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,09	<u>3114.10</u> 3073,26	-	280	277	-	<u>35.2600</u> -	<u>3.17</u> -
25	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,18	<u>3310.21</u> 3269,37	-	596	588	-	<u>37.5100</u> -	<u>6.75</u> -
26	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,92	<u>3117.83</u> 3086,34	-	2868	2839	-	<u>35.4100</u> -	<u>32.58</u> -
27	C1547-6 варіант 7	Вимикач 1-клавішний прихований Asfora 1rk	шт	9	<u>117.78</u> -	-	1060	-	-	-	-
28	C1547-6 варіант 8	Вимикач 2-клавішний, прихований Asfora 2кл	шт	18	<u>121.02</u> -	-	2178	-	-	-	-
29	C1512-13 варіант 4	Розетка штепсельна вбудована 10A 220В зі кришкою Scheider Elektrik Asfora	шт	92	<u>116.52</u> -	-	10720	-	-	-	-
30	C1512-1 варіант 4	Коробка установочна	шт	120	<u>5.96</u> -	-	715	-	-	-	-
31	C1512-1 варіант 5	Коробка розпаячна 107x84x45мм	шт	25	<u>60.38</u> -	-	1510	-	-	-	-
32	C113-1881 варіант 10	Тримач труб ПВХ 40-16	шт	150	<u>4.29</u> -	-	644	-	-	-	-
33	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,7	<u>3314.72</u> 2466,76	-	2320	1727	-	<u>27.5800</u> -	<u>19.31</u> -
34	C113-1673 варіант 20	Труба, гофрована ПВХ пластикату із зондом, D16мм	м	70,7	<u>9.01</u> -	-	637	-	-	-	-
35	KP17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,1	<u>3765.22</u> 2740,44	-	377	274	-	<u>30.6400</u> -	<u>3.06</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C113-1673 варіант 21	Труба, ПВХ пластикату ДСК, D40мм,	м	10,1	<u>27.71</u>	-	280	-	-	-	-
37	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,044	<u>129.37</u>	-	6	6	-	<u>1.6300</u>	<u>0.07</u>
38	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	0,044	<u>129.37</u>	-			-	-	-
					<u>188.15</u>	<u>188.15</u>	8	-	<u>8</u>	-	-
					-	31,24			1	<u>0,2870</u>	<u>0,01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					208638	46523	<u>330</u>		<u>513.55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					208638		141		1,36
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					161785				
		всього заробітна плата, грн.					46664				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24221				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7618				
		Всього будівельні роботи, грн.					232859				

		Всього по розділу 2					232859				
		Разом прямі витрати по кошторису					214492	52377	<u>330</u>		<u>583.28</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					214492		141		1,36
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					161785				
		всього заробітна плата, грн.					52518				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27393				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8649				
		Всього будівельні роботи, грн.					241885				

		Всього по кошторису					241885				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					641,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61167				

Склав _____ С.О. Авраменко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О. Авраменко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

придбання електроустаткування

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19

Основа: креслення (специфікації) № 32-24-ЕТР відомості тощо
Кошторисна вартість 175,896 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "25 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Електротехнічне устаткування						
1	& 1503-8618-1 варіант 8	Розподільча шафа накладна на 14 модулів; (маса=0,437)	шт	3	600,00	1800
2	& 1503-8618-1 варіант 9	Розподільча шафа накладна на 2 модулів; (маса=0,437)	шт	1	115,00	115
3	& 1504-1099-1 варіант 17	Вимикач автоматичний 380В 50А хар.С АBB SH203 В-50; (маса=0,0026)	шт	1	1030,19	1030
4	& 1504-1099-1 варіант 24	Вимикач автоматичний 380В 25А хар.С АBB SH202 В-25; (маса=0,0026)	шт	3	509,40	1528
5	& 1504-1099-1 варіант 19	Вимикач автоматичний 220В 6А хар.С АBB SH201 В-6; (маса=0,0026)	шт	9	204,60	1841
6	& 1504-1099-1 варіант 23	Вимикач автоматичний зах.відкл. In=40А NXBLE 40А ; (маса=0,0026)	шт	2	472,00	944
7	& 1504-1099-1 варіант 21	Вимикач автоматичний зах.відкл. In=25А NXBLE 25А ; (маса=0,0026)	шт	1	289,28	289
8	& 1504-1099-1 варіант 22	Вимикач автоматичний зах.відкл. In=16А NXBLE 16А ; (маса=0,0026)	шт	11	277,50	3053
9	& 1906-14011-1 варіант 3	Вертикальні підйомники для маломобільних груп населення "Форстор" (або аналог) комплектна поставка; (маса=0,595)	шт	1	158650,00	158650
		Разом по розділу 1				169250
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6646

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 1				175896
		Разом				169250
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6646
		Всього по кошторису				175896

Склав _____ С.О. Авраменко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О. Авраменко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19
02-25

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на пусконаладжувальні роботи електромонтажних робіт

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Зеленодольської міської ради за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, с. Велика Долина, вул. Героїв України, буд. 19

Основа:
креслення (специфікації) № 32-24-ЕТР

Кошторисна вартість 0,331 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00195 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,260 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 березня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	1	224,54	-	225	225	-	1,7000	1,7
					224,54	-			-	-	-
2	КП1-62-16	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	вимір.	1	11,23	-	11	11	-	0,0850	0,09
					11,23	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					236	236	-		1,79
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					236				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					236				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24				
		Всього будівельні роботи, грн.					331				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					331				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					260				

Склав _____ Авраменко С.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Авраменко С.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]